PAGE

Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2021г.

с. Ермаковское

 № 06-33р
	О внесении изменений и дополнений в Решение от 25.12.2020 года № 02-09р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Ермаковского сельского Совета, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»

В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 25 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение от 25.12.2020 года № 02-09р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Ермаковского сельского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе» следующего характера:
- в пункте 1 Приложения слова «на время заседаний Совета депутатов» заменить словами «на время заседаний Ермаковского сельского Совета депутатов (далее-Совета депутатов)»;

- в пункте 3 Приложения слова «представительный орган» заменить словами «Совет депутатов»;

- пункт 4 Приложения после слова «деятельности» дополнить словами «без сохранения заработной платы (денежного содержания)».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Ермаковского сельского Совета депутатов (Р.И. Пашковский).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского

сельсовета

М.Л. Володенков